
ZARZĄDZENIE Nr 67/2015 

Wójta Gminy Manowo 

z dnia 12 lipca 2015 r. 
 

w sprawie powołania składów osobowych Obwodowych Komisji do spraw Referendum 

 

                    Na podstawie § 6 ust. 6 rozporządzenia z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie 

sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 

ogólnokrajowym oraz powoływania komisji (Dz. U Nr 74, poz. 671 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 

1 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz. U z 2015 r., poz. 318) - 

zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje do spraw referendum w celu przeprowadzenia głosowania i 

ustalenia wyników głosowania w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 9 

września 2015 r. w składzie: 
 

1) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 1 w Manowie, siedziba: Sala posiedzeń 

Urzędu Gminy, Manowo 40 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Nowak Angelika Paulina Manowo  KKW SLD LEWICA RAZEM 

2. Burkiet Monika Agnieszka Rosnowo  PiS 

3. 

 

Grobelny Paweł Marcin Manowo  Stowarzyszenie „Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 

4. Tkacz Joanna Justyna Manowo Platforma Obywatelska RP 

5. Grzebielucha Norbert Tomasz Wyszebórz  PSL 

6. Bieruta Józefa Manowo  Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” 

 Staciwa Adrian Rosnowo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

7. Nowak Edyta Anna Manowo  Wójt Gminy Manowo 
 
 
 

2) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 2 w Rosnowie, siedziba: Szkoła Podstawowa, 

Rosnowo 34 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Jamka Sławomir Piotr Rosnowo  SLD  
2. Burkiet Teresa Elżbieta Rosnowo  PiS 
3. 

 
Czarnecka-Hajdun Monika 

Magdalena 

Rosnowo  Platforma Obywatelska RP 

4. Mejer Urszula Alicja Lisowo  PSL 
5. Sałek Janusz Józef Rosnowo  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
6. Wójt Barbara Mariola Koszalin Wójt Gminy Manowo 

 

 
3) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 3 w Boninie, siedziba: Przedszkole Gminne, 

Bonin 9 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Wasilewska Bogumiła Maria Bonin  SLD  



2. Nehring Marianna Manowo PiS 
3. 

 
Setlak Anna Manowo Stowarzyszenie „Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 
4. Wojtyniak Ryszard Stanisław Bonin  Platforma Obywatelska RP 
5. Trojanowska Ewa Joanna Bonin  PSL 
6. Joanna Poślednik Bonin  Wójt Gminy Manowo 

 
 

4) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 4 w Wyszewie, siedziba: Gminny Ośrodek 

Kultury, Wyszewo 18 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 
1.  Parchimowicz Elżbieta Rosnowo  SLD  
2. Kuźnicka Anna Maria Rosnowo PiS 
3. Grobelny Marek Manowo Stowarzyszenie „Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 
4. Józwiak Maria Elżbieta Wyszewo  Platforma Obywatelska RP 

5. Szewczyk Marek Maciej Manowo PSL 
6. Krępeć Dominika Maria Wyszewo  Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” 
7. Mazurek Anna Wyszewo Stowarzyszenie Libertańskie 
8. Oleksy Jan Leon Wyszewo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
9. Oleksy Żaneta Wyszewo  Wójt Gminy Manowo 

 
 
5) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 5 w Kretominie, siedziba: Klub Wiejski, ul. 

Kretomińska 8, Kretomino 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. 

 
Michałowska Katarzyna 

Milena 

Manowo SLD  

2. Wieczorek Agnieszka Iwona Rosnowo PiS 
3. 

 
Seehaber-Kołpacka Edyta 

Katarzyna 

Cewlino Platforma Obywatelska RP 

4. Romaniec Damian Janusz Kretomino PSL 
5. Karasiewicz Anna Kretomino Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
6. Ścisły Kamil Jan Wyszewo Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM 
7. Kamiński Marcin Marek Koszalin Wójt Gminy Manowo 

 
 

 

6) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 6 w Grzybnicy, siedziba: Klub Wiejski, 

Grzybnica 17a 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Urban Danuta Rosnowo SLD  
2. Kuźnicka Małgorzata Rosnowo PiS 



3. Górecka Joanna Grzybnica Platforma Obywatelska RP 
4. Trojanowska Teresa Leokadia Wyszewo PSL 
5. Ścisła Katarzyna Emilia Manowo Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” 
6. Rybak Arkadiusz Adam Grzybnica  Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
7. Szymańska Magdalena 

Katarzyna 

Manowo Wójt Gminy Manowo 

 
 

 

7) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 7 w Wyszeborzu, siedziba: Klub Wiejski, 

Wyszebórz 28a 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Szewczyk Bożena Jolanta  Bonin SLD  

2. Wolska Monika Brygida Rosnowo  PiS 
3. 

 
Szczeblewski Józef Manowo Stowarzyszenie „Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 

4. Mazur Magdalena Wyszebórz Platforma Obywatelska RP 

5. Robakowska Justyna Karolina Wyszebórz  PSL 

6. Kudelska Kamila Agnieszka Wyszewo  Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM” 
7. Zielińska Jolanta  Policko Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
8. Gawrońska  Agnieszka Iwona Wyszewo Wójt Gminy Manowo 

 

 

 

8) Obwodowa Komisja Do spraw Referendum Nr 8 w Cewlinie, siedziba: Klub Wiejski, 

Cewlino 9 
 

Lp. Nazwisko i imiona Miejsce zam. Podmiot zgłaszający 

1. Michałowski Dariusz Manowo SLD  
2. Nehring Edward Manowo  PiS 
3. 

 
Setlak Arkadiusz Mateusz Manowo Stowarzyszenie „Ojczyzna Rodzina 

Sprawiedliwość” 
4. Seehaber-Sapilak Marta 

Aleksandra 

Cewlino Platforma Obywatelska RP 

5. Trojanowski  Zbigniew Wyszewo PSL 

6. Kawalec  Ewa Teresa Cewlino Społeczna Inicjatywa Patriotyczna 

„RAZEM 
7. Kryśkiewicz Krystyna Zofia Wyszewo Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 
8. Jarosik Monika Sylwia Manowo Wójt Gminy Manowo 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


